
 
 
Soy Flour – Allergen 
 
 

Does this product contain: Y/N 
Declared or 

Undeclared on 
Label 

% of 
Ingredient 
in Product 

Comments: (list 
specific allergen or 
ingredient name) 

Peanuts/Peanut Derivative 
-All types NO    

Tree Nuts/Tree Nut Derivatives 
(specify type) – All types NO 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

Egg/Egg Products NO    

Sulfites (Specify %) YES Undeclared < 2 PPM naturally occurring, 
not added 

Shellfish/Seafood 
Derivatives – shrimp, crab, 
lobster, prawns, crayfish 

NO   
  

Soya/Soya Derivatives (All) 
Tofu, miso, lecithins, soy flour, 
soy grits 

YES 
 Declared 100% Soy flour 

Milk/Milk Products & Lactose 
-Caseinates, NFDM, cheese, etc. NO    

Fish Products – All species NO    
Wheat Products – Wheat gluten, 
germ, farina, etc. NO    

Cereals/Cereals Derivatives 
(Specify type) NO    

Oils (Specify type) – Oils that 
are not refined, bleached  & 
deodorized 

NO    

Hydrolysed Vegetable Protein 
(Specify) NO    

Textures Vegetable Protein 
(Specify) NO    

Seeds/Seeds Derivatives NO    
Monosodium Glutamate NO    
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